
12. Jamikower Frühjahrslauf
Schönower SV 05.04.2014

Ergebnisliste

4000 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  26  Rodmann, Charles 2000 MSA Angermünder Wiesel   17:03,3 min  

2. 2.  32  Koppermann, Paul 2000 MSA Angermünder Wiesel   18:30,1 min  

3. 3.  30  Engelmann, Hendrik 1999 MSA Schönower SV   18:59,7 min  

4. 4.  44  Ziesak, Kevin 2000 MSA TSV 62 Prenzlau   19:03,8 min  

5. 5.  43  Seidel, Felix 2002 MSB Schönower SV   19:22,5 min  

6. 6.  34  Küster, Dennis 2001 MSB Angermünder Wiesel   20:01,4 min  

7.  1. 40  Kersten, Marie 2000 WSA SV Fortuna Schmölln   20:07,4 min  

8. 7.  27  Jenzen, Clemens 1999 MSA Gerswalde SV   20:37,7 min  

9.  2. 46  Seidel, Amelie 2002 WSB Schönower SV   20:38,6 min  

10.  3. 28  Junklewitz, Marcy 2000 WSA Angermünder Wiesel   20:58,4 min  

11. 8.  39  Zieber, Marthen 2002 MSB Fortuna Schmölln   20:59,1 min  

12. 9.  42  Henkel, Max 2002 MSB SV Fortuna Schmölln   21:06,5 min  

13. 10.  45  Burmeister, Niklas 2000 MSA Schwedter Hasen   21:48,0 min  

14. 11.  36  Laban, Marvin 2002 MSB Schwedter Hasen   21:52,7 min  

15. 12.  31  Tümmler, Felix 2002 MSB Wassersport PCK   22:57,0 min  

16.  4. 14  Poitschke, Jasmin 2000 WSA Angermünder Wiesel   22:58,1 min  

17.  5. 38  Zabel, Rotraud 1952 W60 Schwedter Hasen   23:43,5 min  

18.  6. 37  Krüger, Brigitte 1953 W60
SV-scn energy

Torgelow
  24:01,2 min  

19.  7. 60  Bencaid, Denise 1999 WSA Fortuna Schmölln   26:55,4 min  

20.  8. 35  Bencaid, Sofie 2002 WSB Fortuna Schmölln   28:57,6 min  

4000 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 26  Rodmann, Charles 2000 MSA
Angermünder

Wiesel
  17:03,3 min  

2. 2. 32  Koppermann, Paul 2000 MSA
Angermünder

Wiesel
  18:30,1 min  

3. 3. 30  Engelmann, Hendrik 1999 MSA Schönower SV   18:59,7 min  

4. 4. 44  Ziesak, Kevin 2000 MSA TSV 62 Prenzlau   19:03,8 min  

5. 5. 43  Seidel, Felix 2002 MSB Schönower SV   19:22,5 min  

6. 6. 34  Küster, Dennis 2001 MSB
Angermünder

Wiesel
  20:01,4 min  

7. 8. 27  Jenzen, Clemens 1999 MSA Gerswalde SV   20:37,7 min  

8. 11. 39  Zieber, Marthen 2002 MSB Fortuna Schmölln   20:59,1 min  

9. 12. 42  Henkel, Max 2002 MSB
SV Fortuna

Schmölln
  21:06,5 min  

10. 13. 45  Burmeister, Niklas 2000 MSA Schwedter Hasen   21:48,0 min  

11. 14. 36  Laban, Marvin 2002 MSB Schwedter Hasen   21:52,7 min  

12. 15. 31  Tümmler, Felix 2002 MSB Wassersport PCK   22:57,0 min  

4000 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    
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1. 7. 40  Kersten, Marie 2000 WSA
SV Fortuna

Schmölln
  20:07,4 min  

2. 9. 46  Seidel, Amelie 2002 WSB Schönower SV   20:38,6 min  

3. 10. 28  Junklewitz, Marcy 2000 WSA
Angermünder

Wiesel
  20:58,4 min  

4. 16. 14  Poitschke, Jasmin 2000 WSA
Angermünder

Wiesel
  22:58,1 min  

5. 17. 38  Zabel, Rotraud 1952 W60 Schwedter Hasen   23:43,5 min  

6. 18. 37  Krüger, Brigitte 1953 W60
SV-scn energy

Torgelow
  24:01,2 min  

7. 19. 60  Bencaid, Denise 1999 WSA Fortuna Schmölln   26:55,4 min  

8. 20. 35  Bencaid, Sofie 2002 WSB Fortuna Schmölln   28:57,6 min  

4000 m   MSB

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 5. 5.  43  Seidel, Felix 2002 Schönower SV   19:22,5 min  

2. 6. 6.  34  Küster, Dennis 2001 Angermünder Wiesel   20:01,4 min  

3. 11. 8.  39  Zieber, Marthen 2002 Fortuna Schmölln   20:59,1 min  

4. 12. 9.  42  Henkel, Max 2002 SV Fortuna Schmölln   21:06,5 min  

5. 14. 11.  36  Laban, Marvin 2002 Schwedter Hasen   21:52,7 min  

6. 15. 12.  31  Tümmler, Felix 2002 Wassersport PCK   22:57,0 min  

4000 m   MSA

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 1.  26  Rodmann, Charles 2000 Angermünder Wiesel   17:03,3 min  

2. 2. 2.  32  Koppermann, Paul 2000 Angermünder Wiesel   18:30,1 min  

3. 3. 3.  30  Engelmann, Hendrik 1999 Schönower SV   18:59,7 min  

4. 4. 4.  44  Ziesak, Kevin 2000 TSV 62 Prenzlau   19:03,8 min  

5. 8. 7.  27  Jenzen, Clemens 1999 Gerswalde SV   20:37,7 min  

6. 13. 10.  45  Burmeister, Niklas 2000 Schwedter Hasen   21:48,0 min  

4000 m   WSB

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 9.  2. 46  Seidel, Amelie 2002 Schönower SV   20:38,6 min  

2. 20.  8. 35  Bencaid, Sofie 2002 Fortuna Schmölln   28:57,6 min  

4000 m   WSA

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 7.  1. 40  Kersten, Marie 2000 SV Fortuna Schmölln   20:07,4 min  

2. 10.  3. 28  Junklewitz, Marcy 2000 Angermünder Wiesel   20:58,4 min  

3. 16.  4. 14  Poitschke, Jasmin 2000 Angermünder Wiesel   22:58,1 min  

4. 19.  7. 60  Bencaid, Denise 1999 Fortuna Schmölln   26:55,4 min  

4000 m   W60

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    
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1. 17.  5. 38  Zabel, Rotraud 1952 Schwedter Hasen   23:43,5 min  

2. 18.  6. 37  Krüger, Brigitte 1953 SV-scn energy Torgelow   24:01,2 min  

 60 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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